*1060050625*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立永仁高級中學　函

地址：71052臺南市永康區忠孝路74號

承辦人：教務主任龔俊祐

電話：06-3115538#57

傳真：06-3116859

電子信箱：luciola7832@tn.edu.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國106年1月11日

發文字號：永仁中教字第1060050625號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習實施計畫(0050625A00_ATTCH1.docx)

主旨：本校辦理「地球人遇見小王子」教師研習活動，請鼓勵貴

校教師踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年7月15日臺教國署高字

第1050065004A號函核定台南市立永仁高中辦理105年度高

中優質化輔助方案。

二、研習講師：能安老師。

三、研習講題：地球人遇見小王子。

四、參加對象：臺南市中小學教師，預計招收40名。

五、實施日期：民國106年02月09日(四)13時10分至16時30分

。

六、實施地點：本校生涯教室。

七、報名方式：請前往教育部全國教師在職進修資訊網報名，

一律線上報名：網址：https://www4.inservice.edu.tw/

index2-3.aspx(課程代碼：2129888)，即日起02/06(星期

一)前截止。

八、研習時數：全程參加者核予3小時研習時數。

5

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市各公立高中職(臺南市立永仁高級中學除外)、臺南市各私立高中職、臺南

市政府所屬各國民中學(臺南市立土城高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南

市立永仁高級中學、臺南市立大灣高級中學除外)、臺南市政府所屬各國民小學

副本： 2017-01-11
10:36:35